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Resultados

Informacion del evento Mieres Racing
Circuito Navarra
Fecha 04/09/2021
Longitud del circuito 3933 metros
Pilotos totales 67
Mejor tiempo del evento 01:50.408
Media del dia 02:04.768
Pilotos en grupo prueba 67
Mejor tiempo grupo prueba 01:50.408
Tiempo medio grupo prueba 02:04.768




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
IeraiSolaguren prueba 01:51.454 [ 00:01.045| 00:01.045] 00:13.313 | 00:01.045 | 00:13.313 45
JoelH35 prueba 01:52.522 | 00:01.067 | 00:02.113] 00:12.246 | 00:02.113 | 00:12.246| 23
ederAlberdi prueba 01:52.544 | 00:00.021 | 00:02.135] 00:12.224 | 00:02.135| 00:12.224| 24
EderCueva prueba 01:52.641 | 00:00.097 | 00:02.232] 00:12.127 | 00:02.232| 00:12.127| 28
Erlantz prueba 01:53.255| 00:00.614 | 00:02.846| 00:11.512| 00:02.846 | 00:11.512| 35
ManuelSaiz prueba 01:53.505 | 00:00.249 | 00:03.096 | 00:11.263 | 00:03.096 | 00:11.263 | 22
RobertoFernandez prueba 01:53.875 [ 00:00.369 | 00:03.466| 00:10.893 | 00:03.466 [ 00:10.893 27
JorgeFernandez prueba 01:54.304 [ 00:00.428 | 00:03.895] 00:10.464 | 00:03.895 [ 00:10.464 13
Mili prueba 01:54.627 | 00:00.323 | 00:04.218| 00:10.141 [ 00:04.218 | 00:10.141 26
RobertoCordon prueba 01:55.157 | 00:00.530 | 00:04.748 | 00:09.610 | 00:04.748 | 00:09.610| 27
IsaacGonzalez prueba 01:55.570 [ 00:00.413 | 00:05.161 ] 00:09.197 | 00:05.161 [ 00:09.197 38
JuanPHernandez prueba 01:56.048 [ 00:00.477 | 00:05.639] 00:08.720 | 00:05.639 [ 00:08.720 10
UnaiAduriz prueba 01:56.299 | 00:00.251 | 00:05.890 | 00:08.469 | 00:05.890 | 00:08.469| 33
EderAlberdi2 prueba 01:56.618 | 00:00.319| 00:06.209 | 00:08.149 | 00:06.209 | 00:08.149 6
ANoval prueba 01:56.732 | 00:00.113 | 00:06.323 | 00:08.035| 00:06.323 | 00:08.035 33
FernandoFernandez [ prueba 01:57.556 [ 00:00.823 | 00:07.147] 00:07.212| 00:07.147 [ 00:07.212 27
AdrianPuente prueba 01:57.858 [ 00:00.302 | 00:07.449| 00:06.909 | 00:07.449 | 00:06.909 | 44
hodei prueba 01:57.968 | 00:00.109 | 00:07.559] 00:06.800 | 00:07.559 | 00:06.800| 23
IkerValiente prueba 01:58.191 [ 00:00.223 | 00:07.782| 00:06.577 | 00:07.782 [ 00:06.577 27
XLopetegui prueba 01:59.205 | 00:01.014 | 00:08.796 | 00:05.563 | 00:08.796 | 00:05.563 33
AlejandroAlvarez prueba 01:59.359 [ 00:00.153 ] 00:08.950 | 00:05.409 | 00:08.950 [ 00:05.409| 43
PabloMatrtin prueba 01:59.411 | 00:00.052 | 00:09.002 | 00:05.356 | 00:09.002 | 00:05.356| 36
JavierAbella prueba 01:59.456 | 00:00.044 | 00:09.047 | 00:05.312| 00:09.047| 00:05.312| 23
Gamindez prueba 01:59.791 | 00:00.335| 00:09.382| 00:04.977 | 00:09.382 | 00:04.977| 43
DNoriega prueba 02:00.922 | 00:01.131 | 00:10.513 | 00:03.845| 00:10.513 | 00:03.845 36
Moli prueba 02:01.361 [ 00:00.439] 00:10.952] 00:03.406 | 00:10.952 | 00:03.406| 24
RubenVallina prueba 02:01.856 [ 00:00.495] 00:11.448 ] 00:02.911 | 00:11.448 | 00:02.911 6
PedroRufino prueba 02:02.483 | 00:00.626 | 00:12.074 ] 00:02.285| 00:12.074 | 00:02.285| 40
DavidGallardo prueba 02:02.589 | 00:00.105| 00:12.180| 00:02.179 | 00:12.180 | 00:02.179| 36
MarcosMatilla prueba 02:02.672 | 00:00.082 | 00:12.263 | 00:02.096 | 00:12.263 | 00:02.096| 33
RobertoEguizabal prueba 02:02.963 | 00:00.291 | 00:12.554 | 00:01.804 | 00:12.554 | 00:01.804| 39
DanyR1 prueba 02:03.045 [ 00:00.081 ] 00:12.636 | 00:01.723 | 00:12.636 [ 00:01.723 37
Jonas prueba 02:03.352 [ 00:00.307 | 00:12.944 | 00:01.415| 00:12.944 | 00:01.415 34
Corral prueba 02:03.393 [ 00:00.040 | 00:12.984 | 00:01.374 | 00:12.984 | 00:01.374| 36
JonAzkue prueba 02:03.625 | 00:00.231| 00:13.216| 00:01.143 | 00:13.216 | 00:01.143 31
Manuelfernandez prueba 02:03.866 [ 00:00.241 ] 00:13.457 | 00:00.901 | 00:13.457 [ 00:00.901 18
Tary prueba 02:04.056 [ 00:00.190 | 00:13.648 | 00:00.711 | 00:13.648 | 00:00.711 28
AlejandroCobo prueba 02:04.216 [ 00:00.160 | 00:13.808 | 00:00.551 ] 00:13.808 [ 00:00.551 28
MMontero prueba 02:04.319 | 00:00.102 | 00:13.910| 00:00.449 | 00:13.910 | 00:00.449 18
Tino79 prueba 02:05.073 [ 00:00.754 | 00:14.664 | 00:00.305 | 00:14.664 | 00:00.305| 24
XabierLarrea prueba 02:05.852 [ 00:00.778 | 00:15.443 ] 00:01.084 | 00:15.443 [ 00:01.084 23
MikelSalaberria prueba 02:06.546 [ 00:00.694 | 00:16.137 | 00:01.778 | 00:16.137 [ 00:01.778 | 25
Landeras prueba 02:07.205 [ 00:00.658 | 00:16.796 | 00:02.436 | 00:16.796 [ 00:02.436 27
NandoRamos prueba 02:07.771 [ 00:00.566 | 00:17.362 | 00:03.003 | 00:17.362 | 00:03.003 45
AnderSastre prueba 02:09.810 [ 00:02.038 | 00:19.401 | 00:05.041 | 00:19.401 | 00:05.041 37
Ovidio prueba 02:10.417 | 00:00.607 | 00:20.008 | 00:05.649 | 00:20.008 | 00:05.649| 27
EnekoRuiz prueba 02:10.484 | 00:00.066 | 00:20.075] 00:05.716 | 00:20.075| 00:05.716| 31
Cris8 prueba 02:10.865 | 00:00.381 | 00:20.456 | 00:06.097 | 00:20.456 | 00:06.097 | 34
RubenPerez prueba 02:10.900 [ 00:00.034 | 00:20.491 ] 00:06.131 | 00:20.491 | 00:06.131 37
IgnacioMartinez prueba 02:12.575[ 00:01.674 | 00:22.166 | 00:07.806 | 00:22.166 | 00:07.806 34
JoseMGonzalez prueba 02:12.742 | 00:00.167 | 00:22.333 | 00:07.973 | 00:22.333 [ 00:07.973 26
Kylian prueba 02:13.291 | 00:00.549 | 00:22.882 ] 00:08.523 | 00:22.882 | 00:08.523| 21
Barylak prueba 02:15.661 | 00:02.369 | 00:25.252| 00:10.892 | 00:25.252 | 00:10.892| 27
VictorCea prueba 02:16.218 | 00:00.557 | 00:25.809] 00:11.450 | 00:25.809 | 00:11.450| 23
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JosuGandoy prueba 02:16.325 | 00:00.106 | 00:25.916| 00:11.556 | 00:25.916 | 00:11.556| 29
Egoitz prueba 02:20.283 [ 00:03.958 | 00:29.874 | 00:15.514 | 00:29.874 | 00:15.514 1
EugenioAlonso prueba 02:20.332 [ 00:00.049 | 00:29.923 ] 00:15.564 | 00:29.923 [ 00:15.564 28
AngelAlonso prueba 02:24.150 | 00:03.817 | 00:33.741| 00:19.381 | 00:33.741 | 00:19.381 31
JuanDeDios prueba 02:27.663 | 00:03.512 | 00:37.254] 00:22.894 | 00:37.254 | 00:22.894 6
juandedios prueba 02:27.736 | 00:00.073 | 00:37.328 | 00:22.968 | 00:37.328 | 00:22.968 7
Covadonga prueba 02:41.383 [ 00:13.646 | 00:50.974 | 00:36.614 | 00:50.974 [ 00:36.614 10
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